МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИIIФРЛСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

0111, JOiб2 № d'чcf'-a

г. Екатеринбург

О подготовке проекта мсжсва1111я застрос1111оii тсррнторш-1
в границах улицы Хомякова - переулка Гарш1ского -ул11цы Московской -

бульвара ВерхмИсетского -улицы Крылова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Законом Свердловской области от 12 октября 2015 года No 111-03
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципального

образования «город Екатеринбург» и органа~\IИ государственной власти
Свердловской области». постановлением Правительства Свердловской области
от 05.09.2012 № 963-ПП «06 утверждении Положения, структуры, предельного
лимита штатной численности и фонда по должностным окладаl\-1 в месяц

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области»,
на основании обращения Коркуновой Н.В. от 10.09.2016 N!! 15636
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Разрешить Коркуновой Надежде Владимировне подготовку проекта
межевания застроенной территории в границах улицы Хомякова - переулка

Гаринского - улицы Московской - бульвара Верх-Исетского - улицы Крылова
(далее- проект).

2. Коркуновой Н.В.:
1) получить в Министерстве строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области техническое задание на разработку проекта;
2) представить в Министерство строительства и развития инфраструктуры

Свердловской области подготовленный в соответствии с техническиы заданием
проект.

3. Отделу градостроительного развития Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловской области:

1) опубликовать настоящий приказ на «Официальноr-.-1 интернет-портале
правовой информац1111 Свердловс1,оli област11» ( \V \\1\v.pгavo .go v66.п1)
11 разместить на офищ1ю1ы-юм сайте М111шстсрства стронтельствz~ н раз в1п11я
~,нфраструктуры Свердловской областн (11ttp : //111i11s t my. 111iclшal.п1/):

?

2) uсущсствшгп, ПJJIICM ПJ)<.:..ЦЛ Oil\Cllllii 0 ·1 ф111нчссю1~ 11 юpl-JДIIЧCCl(Jr:-,. ; llllt

<1 11оряд1се, сроках подгu·юпю1 11 содсрж.11-11111 11росктов 1ю ,1др~L:У: 62021 9,
r. Екатеринбург, ул. Mai\1111ш-С11611ряка, д. 1 1 1, 1 .:а6 . 4-+6 в течение i\lCC}I щ1 со дня ,...
опуоликования настоящего пр1н~аза.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа 1юзлож1пь ш1 Заместителя
Министра строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
А.В. Бирюлина.

Врио Министра А.В.Крупюш

		2016-11-08T11:42:11+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"